1

[image: brasaoword]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: REQUER-SE  Sr. Prefeito Municipal, o fornecimento das cópias de todos os repasses financeiros entre Prefeitura Municipal de Mogi Mirim e a Santa Casa de Misericórdia nos últimos 06 (seis) anos.

Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

	                 PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº            , de 2020.

Sr. Presidente,
Srs. Vereadores,

REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário, que seja encaminhado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, através de seu departamento competente, o fornecimento das cópias de todos os repasses financeiros entre Prefeitura Municipal de Mogi Mirim e a Santa Casa de Misericórdia nos últimos 06 (seis) anos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 06 de Julho de 2020.

         VEREADOR ANDRÉ ALBEJANTE MAZON
  PTB – Partido Trabalhista Brasileiro[image: Descrição: Image result for logo ptb]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg

image2.jpeg